partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Dezembro/2025                                                                      Fim: Março/2027

6. VALOR DO TED:

R$ 1.200.000,00 (um milhão duzentos mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

10.49101.21.127.1191. 210X - Apoio ao Desenvolvimento Territorial Sustentável à Inclusão Produtiva e à
Infraestrutura Rural:

 

Programa de Trabalho PO Valor (R$) em 2025

21.127.1191. 210X.0025           R$ 1.200.000,00

 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO: 12/2025

R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais)

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de
bens?

( X  )Sim

(    )Não  

O projeto irá realizar a aquisição de bens, os quais serão utilizados no projeto sob a guarda do IFPB e